1

        PREFEITURA DE GUARULHOS

               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 42/2010-SAM01

                                      A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso
Público para a função de PROFESSOR ou PROFESSORA DE EDUCAÇÃO FÍSICA
III, aberto através do Edital nº 05/2010, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                1 – A relação das notas obtidas na prova de TÍTULOS, conforme
ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

                                         2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante

do ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado junto ao
Posto de Atendimento do IBAM instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito
à Rua João Gonçalves, 459 – Centro – Guarulhos, nos dias 03, 04 e 05/08/2010, no
horário das 10h às 15h.

Guarulhos, 02 de agosto de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 42/2010-SAM01

Função:  1395 – PROFESSOR ou PROFESSORA DE EDUCAÇÃO FÍSICA I II

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ADAUTO PRADO MIOTTO 062452 1777252 0,00

ADELCIO AGUIAR DA SILVA 066302 280315818 0,00

ADRIANA ANTONIO 063794 243296745 0,00

AILTON PEREIRA BUENO 061886 48707077 5,00

ALAN TADEU CORREIA DA SILVA 063694 285247876 0,00

ALCIDES PAIOLA NETO 061614 106024395 0,00

ALESSANDRA DA SILVA SANTOS 061074 255057192 0,00

ALESSANDRA MARIA GONSALEZ 064848 24890209x 0,00

ALEX RONEY RIBEIRO DE OLIVEIRA 064736 349760366 0,00

ALEXANDRE APARECIDO MOTTA LIMA 062053 308699439 0,00

ALEXANDRE DELLA VEDOVA DE OLIVEIRA PINTO 060338 224741147 0,00

ALEXANDRE FERREIRA DE ALMEIDA 063206 294735604 0,00

ALEXANDRE JOSE LIMA CANDIDO 061693 231943404 0,00

ALEXANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS 060306 214118915 4,00

ALEXSONAIDE FREIRE BIUM 065377 253245242 0,00

ALINE CARDOZO RODRIGUES 065808 325707005 0,00

ALINE COLINO RIBEIRO 063838 352553637 0,00

ALINE SILVA DANTAS DE OLIVEIRA 060087 325022690 0,00

AMANDA GALLO BALSYS 062080 444681784 0,00

ANA CAROLINA MARCONDES 060207 528981900 0,00

ANA ROSA FERNANDES 063534 186525771 0,00

ANDRÉ ALMEIDA SILVA 063385 289713353 0,00

ANDRE BRITTO DE ARAUJO 065289 429139329 0,00

ANTONIO CARLOS BONNA JUNIOR 065502 304884881 3,00

ANTONIO EDUARDO GOMES GERMINO 066015 410432751 0,00

ANTONIO PEREIRA BASTOS PROENÇA BECO 060624 320982257 0,00

BRUNO BOCCALINI 064593 305144984 0,00

BRUNO RODRIGUES REBEQUI 061266 294738150 0,00

BRUNO VIEIRA CARRATE 062512 28476372x 0,00

CAIO FILLIPE DOS SANTOS UMEI 065611 204897014 0,00

CAIO VICTOR PINHEIRO SILVA 061047 354829257 0,00

CAMILLA FELIX WASSER 062045 215981315 0,00

CARLOS ALBERTO DE MEDEIROS FILHO 062528 257371151 5,00

CARLOS FERREIRA BRANDÃO 060393 18531079 0,00

CAROLINA DA SILVA GUEDES 066202 349248631 0,00

CINDY CAROLINA SANTOS 065610 341184147 0,00

CINTIA DE JESUS LUQUESI 063599 344265547 0,00

CLAUDIO LUIZ ALVES DE ALENCAR  015167 30119610 0,00

CLEONICE DE JESUS SANTOS 061328 330200434 0,00

CLEONICE DOS SANTOS OLIVEIRA 064946 179066717 0,00

CRISTIANA DE BRITO SOARES 066177 21145880 0,00

CRISTIANO JOSE DA SILVA 061582 251643761 0,00

DAFNNE LEQUE CLAUDIO MARTINS 063519 265370887 0,00

DANIEL GASPAR D`ADAMO 063362 352292131 0,00

DANIELA APARECIDA RESENDE SOUZA 065692 433955223 0,00

DANIELA FERNANDES 067081 298772802 4,00

DAVIDSON CABRAL 065627 41479099 0,00

DÉBORA MARTINS MILITTIO 063332 221865020 0,00

DEMÉTRIUS AUGUSTO SILVA CANTON 063393 271775270 0,00

DIEGO BATISTA DA SILVA 064578 457479619 0,00

DIEGO FELLIPE VASCONCELOS NUNES 061361 302868112 0,00

DIOGO CRAVEIRO DOS SANTOS 060537 354333677 0,00

 3

DIOGO MARINS COUTINHO DE ALMEIDA 063185 30286331x 3,00

DOUGLAS MIRA CORREA 063342 44297369X 0,00

EDNALDO VALERIO DOS SANTOS 064711 245158467 0,00

EDUARDO CARLOS JUNQUEIRA 064241 201437570 1,00

EDUARDO ESPOSITO MAZZEO 065556 196447227 0,00

EDUARDO GODOI GONÇALVES 064562 27177539 0,00

ELAINE THAIS DOS SANTOS CRUZ 065700 12539457 0,00

ELAYNE BRITO DOS SANTOS 061685 431894395 0,00

ELIZANDRA LARANJO 063075 273773148 0,00

EMANUELA APARECIDA SANTANA COITO 063225 279233504 0,00

EMERSON ESPINOZA TERCEROS 066524 14866975x 0,00

EMERSON TOBIAS PRUDENCIO 061379 17417851 0,00

EMILE PAES MAGALHÃES 066560 178507180 0,00

ERICK MIGUEL DE OLIVEIRA 065618 438020789 0,00

ERICO BARBOSA ANDRADE 062651 404421945 0,00

ÉRIKA CALEGARI DA SILVA 060727 351728156 0,00

EVANDRO CESAR DUARTE 067075 263497835 0,00

EVANDRO FABRICIO AMÉRICO DE CAMPOS 065311 167349351 0,00

EVANILDO DOS SANTOS MIRANDA 061825 334731094 8,00

FABIANA BARCELOS CONTRERA 063386 306381783 3,00

FÁBIO BARCELOS CONTRERA 062841 306381771 3,00

FABIO CAMILO 065353 223329095 0,00

FABRICIO MOMBERG DE CAMARGO 061855 263416823 0,00

FELIPPE CALDAS GOMES MARANHÃO 061987 285137803 0,00

FERNANDO LIVRAMENTO DE SOUSA 063462 344208412 0,00

FERNANDO LUIZ FERREIRA 063179 259940720 3,00

FLAVIO DE OLIVEIRA BARBOSA 061525 437919110 0,00

FLÁVIO DOS SANTOS SOUZA 065215 176987903 0,00

FLÁVIO JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR 063799 419633273 0,00

FRANCISCO VALTER ARRUDA 062236 413878521 1,00

GISELE DE SOUZA SIMÃO 066656 410772938 0,00

GLAUCO CARVALHO E SOUZA 062966 91968339 0,00

GUILHERME SALGADO 064266 230021244 3,00

HAROLDO WONSOWSKI 060093 116292283 1,00

HEBBERTY MIKHAIL SAAVEDRA BARBOSA 060196 282955057 0,00

HUGO LOPES DE OLIVEIRA 063603 302160279 5,00

ÍCARO GABRIEL GOMES AFONSO 063409 438652770 0,00

IGOR VINICIUS CARVALHO DA SILVEIRA 063321 426434961 0,00

IONE MONTEIRO DE MEDEIROS 064936 8500912 0,00

JAIR MARINO 065893 207058003 0,00

JANINE PEREIRA DE ASSIS 060237 278909231 0,00

JEFFERSON ALECSANDER BONACCIO 064200 211432544 0,00

JOÃO LAERTE DA SILVA 065063 155232034 0,00

JOÃO MANOEL TAVARES PIMENTEL 063930 153696643 0,00

JORGE MARCOS RAMOS 061595 233975378 0,00

JORGE MARCOS RODGERIO CARLOS 062676 164405471 0,00

JOSE MAURICIO BARBOSA DOS SANTOS 066841 28640291 0,00

JOSE WILSON LIMA COELHO 061557 370727447 0,00

JOSENALDO WILLIAM ARAUJO SANTOS 065438 246216967 0,00

JOSUÉ GOMES BRAGANÇA JUNIOR 063466 283651301 4,00

JULIANA ANTONIA DE MORAIS 067047 352567715 0,00

JULIANA DOMINGUES DE ASSIS 065607 407008329 0,00

JULIO CESAR MARTINS CLAUDINO 015096 303903089 0,00

JÚLIO SOUZA DA SILVA 065322 344079387 0,00

KAREN APARECIDA BELLINI 060389 450134738 0,00

KARLA FALABELLA 062233 26586284X 3,00

KATIUSCA MOREIRA VENÂNCIO 061477 5926033 4,00

 4

KELLY ARRUDA FERREIRA 065840 32015516x 0,00

KLEBER DOS SANTOS 066005 18182116 0,00

KLEBER IAPEQUINI MILANI 060236 300805731 0,00

LÁILA DA CONCEIÇÃO DE MATOS 061033 352041377 0,00

LEANDRO CARDOSO RIBEIRO 065434 295780447 3,00

LEANDRO CELESTINO PERRELLA 065928 426841980 0,00

LEANDRO DIAS VICENTE 062075 274194326 0,00

LELIVALDO OLIVEIRA SANTANA 066837 438209965 0,00

LEONARDO ALVES MASOTTI 061642 439290193 0,00

LEONARDO GERONAZZO 063286 280559331 0,00

LEONARDO VINICIUS DE CASTRO PEREIRA DOS SANTOS 065828 448943128 0,00

LIDIANE HONORIO DE OLIVEIRA 061170 419372386 0,00

LIGIA SUEMI DE FARIA OSHIMA 063861 321104407 0,00

LILIAN REGINO MAGALHAES 066773 302873636 0,00

LUCAS SCARONE SILVA 064896 331884069 0,00

LUCIANA NEVES PEREIRA 063472 352517803 0,00

LUCIANA VALÉRIA CHAMIZO 066017 215836194 0,00

LUCIANO JOAQUIM VIEIRA DE FREITAS 065226 233762784 0,00

LUIS FIRMINO CARDOSO 063088 261734076 0,00

MARCEL AUGUSTO PINTO 062561 279246602 0,00

MARCEL ROBERT AGEA SA 063256 214169686 0,00

MARCELA CARVALHO GONÇALVES 060642 320646646 0,00

MARCELLO COELHO MORAES 066444 26828698X 0,00

MARCELO FRANCISCO DA SILVA 063146 259177623 3,00

MARCELO MENDES SILVA 062634 259889283 0,00

MARCELO PEREIRA DA MATA 065248 32649831x 0,00

MARCIO FORTUNATO DE CARVALHO 015127 18126390 5,00

MÁRCIO JOSÉ PRETO 065308 329994591 0,00

MARCIO PEREIRA IZIDRO 063959 165440594 3,00

MARCIO RODRIGUES DE MATOS 060878 249189641 0,00

MARCOS  ROCHA BUENO DE GODOY 064295 228878962 0,00

MARCOS CAETANO DA SILVA 060017 343126461 0,00

MARCOS ESPINDOLA 064539 43003734x 0,00

MARCOS MASSATOSHI ITO 065241 309984348 0,00

MARCUS AURELIUS VAZ PINTO 063448 280411467 0,00

MARGARIDA CONTE 061687 106237329 4,00

MARLON PETER DOMICIANO 064319 344191588 0,00

MAURI DE SOUZA JÚNIOR 066588 418986824 0,00

MAURICIO MARTINS 065845 283650953 0,00

MAURICIO PIRES DE MORAES 067062 258570027 0,00

MICHELE TONASSO LINARES 062365 303673874 0,00

MILENA VAMPREY MANÇONARO 061791 454831298 0,00

MURILO RAFAEL DE OLIVEIRA PINTO 063306 354555273 0,00

NATHALIA CHAVES GOMES 063292 287330023 0,00

OSMENDE MEIRELES DA SILVA 060651 184294393 0,00

PATRICIA MENDES NEGRÃO 061867 280068682 0,00

PAULO BISPO DE SOUZA 062324 175052153 0,00

PAULO HENRIQUE CORREIA PINEDA 062742 198279085 0,00

PEDRO RIVAIL ATTILIO 061558 10403763 0,00

PLINIO REGINO MAGALHAES 066794 252198 0,00

PRISCILA RODRIGUES GARCIA 064645 44995237X 0,00

PRISCILA SANTOS DE SOUSA 064787 321477066 0,00

RAFAEL ALBUQUERQUE SANTOS 061894 16182081 0,00

RAFAEL MARTINS SILVA 065467 322521695 0,00

RAIMUNDO GOMES DE ALMEIDA 061863 249190576 6,00

REGINA MATSUI PATROCINIO 066204 112586478 0,00

REINALDO ALVES DA SILVA 067011 288849851 0,00

 5

RENATA CRISTINA DA SILVA 065698 307470064 0,00

RENATO ÁTILA SOUZA DA CÂMARA 065574 437492412 2,00

RENATO MARQUES KURIKI 066718 304951122 0,00

RICARDO APARECIDO DE OLIVEIRA 060089 194363004 1,00

RICARDO RIBEIRO DE ARAUJO 063824 320857906 0,00

ROBSON MENDONÇA CREMONEZI 063835 220939354 0,00

RODOLFO JOAQUIM SALGADO MORAIS JUNIOR 065842 115329225 3,00

RODRIGO ALEXANDRE WEBER 067003 258280566 0,00

RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES 067026 256394027 0,00

RODRIGO CINQUINI 061530 248857800 0,00

RODRIGO SILVA MAEDA 060140 359476909 3,00

ROGERIO FELIPPE BELLO 066602 232332290 0,00

ROGERIO VILELA DE ANDRADE 063956 405423196 0,00

ROSIANE FARIAS DA SILVA 066282 405479426 0,00

RUBENS TOPAL DE CARVALHO BASTOS 061672 16535876 0,00

SAMARA DE OLIVEIRA 065119 304181353 0,00

SANDRA GONÇALVES DE SOUZA 062192 53030769 0,00

SANDRA LEME DOS SANTOS 064451 129237280 0,00

SAUL CARDOSO DOS SANTOS 064981 184107568 0,00

SILVIO ROBERTO NEGRÃO 064013 134446513 6,00

SIMONE BARROS DE OLIVEIRA 066669 227957891 0,00

SUELY DA CONCEIÇÃO SILVA 062298 244669995 0,00

TATIANE SAYURI TRUKITI 060302 237646687 0,00

THAYS CRISTINA DA SILVA 060117 346314938 3,00

THIAGO CESAR DE SOUZA 063319 404894550 0,00

THIAGO GABRIEL DE OLIVEIRA 063173 451433543 0,00

THIAGO MARCELL CASSIMIRO FERREIRA 064018 345670486 0,00

THIAGO TANAKA GOYA 065529 427936792 0,00

TIAGO DA SILVA CAMPOS 067096 454731036 0,00

TIAGO SOARES DOS SANTOS 060239 33904407x 0,00

VAGNER APARECIDO HENRIQUE DE SANTANA 065549 277604369 0,00

VANESSA GADELHA SARAIVA DO AMARAL 061334 438407866 0,00

VICTOR FERNANDES 063795 258716812 0,00

VINICIUS CASTRO GIGLIO 063188 321033516 0,00

VINÍCIUS MONTEIRO CARDOSO 063568 25242427X 0,00

VIRGILIO ABRAHÃO JUNIOR 066681 32570238x 2,00

VIVIANE PEREIRA DA SILVA 066041 275910660 0,00

WALDEMIR APARECIDO CUNHA SABINO JUNIOR 067071 339827592 0,00

WALDEMIR CUSTODIO DE OLIVEIRA JUNIOR 063743 306377561 0,00

WELLINGTON FRANCISCO DA SILVA 063419 348450242 0,00

WELLINGTON JORGE ARAUJO 066936 180099863 0,00

WENDELL LIMA PRADO 066126 268666878 0,00

WILLIAM SCALISE COUTINHO 066246 334402682 0,00

WILLIAN CARLOS NASCIMENTO 060064 413449877 0,00

WILSON CORRÊA NETO 060654 99010095585 8,00